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با حکم عباسی:

سرپرست جدید پست زرقان معرفی شد
طی مراسمی در محل فرمانداری زرقان، سرپرست جدید پست این شهرستان معرفی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، روز شنبه هفتم تیرماه در نشستی با حضور مدیرکل پست استان فارس و سرپرست
فرمانداری زرقان، از خدمات رئیس پیشین پست این شهرستان تقدیر و سرپرست جدید معرفی شد.

در این مراسم که با هدف تکریم رئیس پیشین و معارفه سرپرست جدید پست زرقان برگزار شد، روحالله عباسی مدیرکل پست فارس، سعید نظری
سرپرست فرمانداری زرقان، مهدی محمدزاده معاون پشتیبانی و منابع انسانی، سعید شعبانی معاون فنی بازرگانی، ابراهیم مختاری رئیس امور اداری،

صادق کشاورز رئیس باجههای شیراز، مجتبی وفایی رئیس سابق پست زرقان و علی آزادی سرپرست جدید پست زرقان و حضور داشتند.

در ابتدای جلسه، مدیرکل پست استان فارس ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام محرم، با تأکید بر نقش مهم شبکه پستی در زیستبوم دیجیتال
کشور گفت: امروز تجارت الکترونیک بدون توجه به صنعت پست مفهومی ندارد، چرا که حلقه پایانی این زنجیره یعنی حمل و نقل و توزیع، مستقیماً بر

دوش شبکه پستی قرار دارد.

وی با اشاره به کمبود فضای عملیاتی در ادارهکل پست استان فارس بهدلیل واگذاریهای انجامشده در گذشته، افزود: همین مشکل باعث شد توسعه
تجارت الکترونیک در استان با محدودیتهایی مواجه شود، اما با بازپسگیری این فضا، از ظرفیت مارکتپلیسها و کسبوکارهای بومی بهتر بهرهمند

خواهیم شد.

عباسی عدم وجود سکوهای قدرتمند معرفی کالاهای بومی در فارس را از چالشهای اصلی دانست و گفت: اداره پست آمادگی کامل برای همکاری با
کسبوکارهای دیجیتال را دارد، اما موانعی باعث شده تا از استانهای همسطح عقب بمانیم و در زمینه خردهفروشی به آمار قابل قبولی نرسیم.

وی همچنین ضمن ابراز امیدواری نسبت به عملکرد سرپرست جدید پست زرقان، افزود: همانگونه که در برخی شهرستانهای فارس، تجارت الکترونیک
بومی رشد خوبی داشته، انتظار میرود در زرقان نیز گامهای مؤثری برداشته شود.

مدیرکل پست فارس در ادامه سخنان خود با اشاره به پروژه ملی "جینف"، آن را یکی از مأموریتهای راهبردی شرکت ملی پست عنوان کرد و گفت:
اجرای دقیق این پروژه در استان نیازمند همکاری و همافزایی بیشتر دستگاههای محلی است. وی با اشاره به برنامهریزیهای سال جاری برای آغاز ژئوکد

روستایی، نبود نامگذاری معابر و عدم نصب پلاکهای شهری را از موانع موجود در مسیر اجرای کامل پروژه دانست.

عباسی همچنین به توزیع حدود ۲۰ هزار شناسنامه در ماه توسط شبکه پستی اشاره کرد و گفت: این اقدام در راستای کاهش ترددهای غیرضروری و ارائه
خدمات بهینه به مردم بوده که با مشارکت دفاتر پیشخوان و ICT انجام میگیرد. وی دفاتر پیشخوان را بازوهای توانمند مدیران برای خدمترسانی در

سراسر کشور دانست.

در ادامه، سعید شعبانی معاون فنی بازرگانی پست فارس با اشاره به ظرفیتهای بومی زرقان، بر ضرورت توسعه تجارت الکترونیک در این شهرستان
تأکید کرد.

مهدی محمدزاده، معاون پشتیبانی و منابع انسانی پست فارس نیز با اشاره به نیازهای زیرساختی اداره پست زرقان، از آمادگی کامل این معاونت برای
حمایت در مسیر توسعه شبکه خدمات پستی و تأمین ملزومات موردنیاز این شهرستان خبر داد و برای رفع مسائل موجود، قول مساعدت داد.

سعید نظری، سرپرست فرمانداری زرقان نیز با اشاره به پیشینه درخشان اداره پست در این شهرستان، بر ذهنیت مثبت مردم نسبت به آن تأکید کرد و
افزود: تراکم بالای جمعیتی زرقان نسبت به مساحت آن، لزوم توسعه خدمات پستی و دفاتر پیشخوان را دوچندان میکند.

مجتبی وفایی، رئیس پیشین پست زرقان، با اشاره به ساخت بیش از ۶۰۰۰ واحد مسکن مهر در این شهرستان، تأمین نیروی انسانی متناسب برای
خدمترسانی به این خانوارها را یکی از چالشهای مهم این اداره دانست و اظهار داشت: در دوران مسئولیت، تمام تلاش خود را برای جلب رضایت

مردم بهکار گرفتیم.

در پایان این مراسم، لوح سپاس توسط مهندس عباسی به رئیس پیشین پست زرقان اهدا و حکم سرپرستی توسط سرپرست فرماندار زرقان به علی
آزادی اعطا شد.



در حاشیه این جلسه، مدیرکل پست استان فارس به همراه هیئت همراه با حضور در دفتر پست زرقان، ضمن دیدار صمیمی با کارکنان این اداره، در
جریان مسائل و نیازهای اجرایی آن قرار گرفتند و درباره راهکارهای توسعه خدمات در این شهرستان گفتوگو کردند.


